МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 6 «ПЧЁЛКА»

г. НОВОГО ОСКОЛА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

 31 августа 2022 года                                                                                  № 128

О создании комиссии по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений

в МБДОУ ДС № 6 «Пчёлка»

на 2022-2023 учебный год

 В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012

N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования

разногласий между участниками образовательных отношений по вопросам

реализации права на образование, в том числе в случаях возникновения

конфликта интересов педагогического работника, применения локальных

нормативных актов, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБДОУ ДС № 6 «Пчёлка» комиссию по урегулированию

споров между участниками образовательных отношений на 2022-2023

учебный год в следующем составе:

председатель комиссии: Кабак Е.В., представитель совета родителей;

члены комиссии:

- Омельченко Е.И., воспитатель;

- Панкратова Е.А., воспитатель;

- Калугина М.В., представитель совета родителей.

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности

комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений, руководствуясь «Положением о комиссии по урегулированию

споров между участниками образовательных отношений» (приказ от

07.10.2019 года № 48).

3. Ответственному за ведение официального сайта МБДОУ Панкратовой

Елене Анатольевне разместить данный приказ «О создании комиссии по

урегулированию споров между участниками образовательных отношений в

МБДОУ ДС № 6 «Пчёлка» на 2022-2023 учебный год» на официальном сайте

МБДОУ ДС № 6 «Пчёлка».

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ДС № 6 «Пчёлка» ______________ Ж.В. Жданова

С приказом ознакомлены:

Омельченко Е.И.

Панкратова Е.А.